

Årsredovisning för
Gasolproffsen i Sverige AB

559416-4856

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oliver Fondelius
Verkställande direktör

2025-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gasolproffsen i Sverige AB, 559416-4856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2023 och bedriver sedan dess försäljning av gasol på lösvikt till privat och företagskunder samt gasol relaterade produkter.

Omsättningen och resultatet har under räkenskapsåret ökat väsentligt vilket främst beror på att man ökat sin marknadsandel genom riktad marknadsföring vilket gett både större och fler kunder.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	6 192 104	2 888 114
Resultat efter finansiella poster	697 245	450 408
Soliditet %	56,9	29

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		270 167
Balanseras i ny räkning		270 167	-270 167
Årets resultat			417 497
Belopp vid årets utgång	25 000	270 167	417 497

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 167
Årets resultat	417 497
Summa	687 664
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	483 339
Summa	687 664

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-02 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 192 104	2 888 114
Övriga rörelseintäkter		2 799	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 194 903	2 888 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 219	0
Handelsvaror		-3 765 780	-1 597 363
Övriga externa kostnader		-894 620	-477 785
Personalkostnader	2	-694 601	-272 507
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 000	-79 780
Summa rörelsekostnader		-5 492 220	-2 427 435
Rörelseresultat		702 683	460 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 511	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 949	-10 295
Summa finansiella poster		-5 438	-10 271
Resultat efter finansiella poster		697 245	450 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	-110 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	-110 000
Resultat före skatt		527 245	340 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 748	-70 241
Årets resultat		417 497	270 167

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	240 220	320 220
Summa materiella anläggningstillgångar		240 220	320 220
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		252 720	320 220
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		262 174	156 290
Summa varulager m.m.		262 174	156 290
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		340 187	558 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 323	0
Summa kortfristiga fordringar		498 510	558 105
Kassa och bank			
Kassa och bank		628 434	286 213
Summa kassa och bank		628 434	286 213
Summa omsättningstillgångar		1 389 118	1 000 608
SUMMA TILLGÅNGAR		1 641 838	1 320 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 167	0
Årets resultat		417 497	270 167
Summa fritt eget kapital		687 664	270 167
Summa eget kapital		712 664	295 167
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	110 000
Summa obeskattade reserver		280 000	110 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		17 120	85 700
Summa långfristiga skulder		17 120	85 700
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		68 580	273 376
Leverantörsskulder		376 437	496 974
Skatteskulder		115 563	38 974
Övriga skulder		71 475	20 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		632 054	829 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 641 838	1 320 828

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-02 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		400 000
Utgående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-79 780	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 000	-79 780
Utgående avskrivningar	-159 780	-79 780
Redovisat värde	240 220	320 220

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
Redovisat värde	12 500	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Örebro

Oliver Fondelius

2025-03-19

Oliver Fondelius

Datum

Verkställande direktör

Julia Fondelius

2025-03-19

Julia Fondelius

Datum

Styrelseledamot